
HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55 2ºA 6º 2ºA  3 ANOS A 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 4º GARDA 2ºB  5º  

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 2ºB 4º 3º   1º A  

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10 GARDA 3 ANOS B 6º   4 ANOS B 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00 4 ANOS A  5 ANOS  GARDA   1º B  

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55 GARDA 5º 3º 3 ANOS B 1º A 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 4 ANOS B 3 ANOS A 5 ANOS 2ºB 4  ANOS A 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 1º B GARDA GARDA 3º 4º 

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10 5º 1º A 2ºA 2ºA 1º B  

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00  6º 4º 2ºB 6º GARDA 

 

 

 

 

 

ALFONSOALFONSOALFONSOALFONSO    

ALEJANDROALEJANDROALEJANDROALEJANDRO    



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55 INGLÉS 3º GARDA INGLÉS 5º INGLÉS 3º INGLÉS 1º B 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 COÑE.3º INGLÉS 2º B INGLÉS 1º B COÑE. 3º GARDA 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 INGLÉS  3 

ANOS 

INGLÉS 4 

ANOS 

INGLÉS 4 

ANOS 

INGLÉS 2º B INGLÉS 5 

ANOS 

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15   RECREORECREORECREORECREO 

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10 INGLÉS 5 

ANOS 
INGLÉS 3º INGLÉS 3 

ANOS 

INGLÉS 5º COÑE. 3º 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00 COÑE. 3º COÑE.3º INGLÉS 1º A INGLÉS  1º A INGLÉS 5º 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55 LENGUA 4 LENGUA 4º MÚSICA LENGUA 4º LENGUA 4º 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 MÚSICA GARDA REFORZO MÚSICA MÚSICA 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 MÚSICA MÚSICA MÚSICA GARDA MÚSICA 

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10 MÚSICA LENGUA 4º LENGUA 4º LENGUA 4º LENGUA 4º 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-

14:00 

GARDA MÚSICA REFORZO MÚSICA MÚSICA 

 

 

 

FINAFINAFINAFINA    

MANUELMANUELMANUELMANUEL    

2ºB 

1ºB 

2ºA 

1ºA 

3º 4º 

5º 

6º 

4 ANOS 4 ANOS 5 ANOS 

5 ANOS 



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-

9:55 

DIRECCIÓN INGLÉS GARDA DIRECCIÓN REFORZO 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-

10:50 

REFORZO INGLÉS MATES 4º INGLÉS MATES 4º 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-

11:45 

INGLÉS DIRECCIÓN INGLÉS MATES 4º INGLÉS 

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15   

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-

13:10 

MATES 4º GARDA REFORZO INGLÉS INGLÉS 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-

14:00 

DIRECCIÓN DIRECCIÓN DIRECCIÓN GARDA DIRECCIÓN 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55     REFORZO 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50      

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 GARDA      

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10  REFORZO    

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00   GARDA  REFORZO  

 

 

ENRIQUEENRIQUEENRIQUEENRIQUE    

ROSARIO 1ºA 11º ROSARIO 1ºA 11º ROSARIO 1ºA 11º ROSARIO 1ºA 11º 



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55     GARDA 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50   GARDA   

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 REFORZO     

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO 

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10     REFORZO 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00  REFORZO   A.EDU. 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55 A.EDU. REFORZO A.EDU.   

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50     REFORZO 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45     REFORZO 

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO 

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10   GARDA GARDA  

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00      

 

 

 

CHUS 1ºBCHUS 1ºBCHUS 1ºBCHUS 1ºB    

MARISA 2ºAMARISA 2ºAMARISA 2ºAMARISA 2ºA    



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55 REFORZO  X. ESTU. REFORZO  

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 X. ESTU.   X. ESTU.  

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45   A.EDU. GARDA  

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10  X. ESTU.   X. ESTU. 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00 REFORZO GARDA   GARDA 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55      

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 A.EDU.   GARDA  

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 GARDA  A.EDU. REFORZO  GARDA 

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10      

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00  REFORZO  REFORZO  

 

 

 

 

Mª CARMEN 3º Mª CARMEN 3º Mª CARMEN 3º Mª CARMEN 3º 

REMEDIOS 4º  REMEDIOS 4º  REMEDIOS 4º  REMEDIOS 4º      



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55  REFORZO GARDA   

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50    REFORZO A.EDU. 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45      

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10 GARDA   GARDA  

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00     REFORZO 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55  A.EDU. REFORZO   

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50      

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45  GARDA    

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10   A.EDU. REFORZO GARDA 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00 GARDA   REFORZO  

 

 

 

 

PILI  5ºPILI  5ºPILI  5ºPILI  5º    

PEPITA 6º PEPITA 6º PEPITA 6º PEPITA 6º     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55     GARDA 

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50  GARDA    

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45      

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10      

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00      

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55      

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 GARDA REFORZO A.EDU. GARDA  

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45 A.EDU.   REFORZO  

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  RECREORECREORECREORECREO  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10      

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00   REFORZO   

TINO 2ºBTINO 2ºBTINO 2ºBTINO 2ºB    

IRENE 3 ANOS AIRENE 3 ANOS AIRENE 3 ANOS AIRENE 3 ANOS A    



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55    GARDA  

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50      

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45      

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10  GARDA    

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00      

 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55      

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50 GARDA     

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45  GARDA SECRETARÍA   

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10     GARDA 

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00 SECRETA

RÍA 

SECRETA

RÍA 

 SECRE-

TARÍA 

SECRETA

RÍA 

 

 

 

CESARINA 3 ANOS BCESARINA 3 ANOS BCESARINA 3 ANOS BCESARINA 3 ANOS B    

CONHI 4 ANOS BCONHI 4 ANOS BCONHI 4 ANOS BCONHI 4 ANOS B    



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55      

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50     GARDA 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45  GARDA GARDA   

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10      

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00 GARDA     

 

 

 

 

HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55      

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50   GARDA  GARDA 

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45      

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10 GARDA     

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00  GARDA    

 

 

MARIBEL 4 ANOS AMARIBEL 4 ANOS AMARIBEL 4 ANOS AMARIBEL 4 ANOS A    

PAZ 5 ANOSPAZ 5 ANOSPAZ 5 ANOSPAZ 5 ANOS    



HORAS HORAS HORAS HORAS  LUNS LUNS LUNS LUNS  MARTES MARTES MARTES MARTES  MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES MÉRCORES  XOVES XOVES XOVES XOVES  VENRES VENRES VENRES VENRES  

1ª 1ª 1ª 1ª  9:00-9:55  GARDA  GARDA  

2ª 2ª 2ª 2ª  9:55-10:50      

3ª 3ª 3ª 3ª  10:50-11:45      

11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15 11.45 á 12:15  

4ª 4ª 4ª 4ª  12:15-13:10   GARDA   

5ª 5ª 5ª 5ª  13:10-14:00 4 ANOS 

B 

4 ANOS 

B 

 4 ANOS B 4 ANOS 

B 

 

 

 

 

 

IGUALDAD APOIO INFANTILIGUALDAD APOIO INFANTILIGUALDAD APOIO INFANTILIGUALDAD APOIO INFANTIL    


